
SMLOUVA o DíLo 
č. smlouvy SOD22020047201 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský 

Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami: 

Město Vyškov 

se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

Zastoupené: Karlem Jurkou, starostou 

ıč:O0292427 

Dıčz CZ00292427 

Bank. spojení:

č.účnx

(dále jen ,,Objednatel")

8 

K-net Technical International Group, s.r.o. 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. Zn. C 10425 

se sídlem: Antonínská 565/20, Veveří, 602 O0 Brno 

zastoupená: na základě plné moci 

ıČz47916745 

[flčzcZ699OO1418 

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 

(dále jen ,,Zhotovite|") 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě též „Smluvní strana") 

1. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele provede implementační práce při Zprovoznění nových 

komponent IT infrastruktury úřadu, které jsou podrobně specifikované v příloze Č. 1 této smlouvy 

v rozsahu a za podmínek dle této smlouvy (dále jen ,,dílo"). _ 

2. Objednatel se zavazuje, že dílo prosté jakýchkoliv vad a nedodělků od Zhotovitele převezme a zaplatí za 

něj Zhotoviteli cenu, to vše v rozsahu a Za podmínek dle této Smlouvy. 

3. Dílem dle této smlouvy se rozumí: 

ø zpracování návrhu implementace HW a SW technologií specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy 

Zhotovitelem a jeho odsouhlasení Objednatelem, 

. implementace a zprovoznění HW a SW technologií v rozsahu dle návrhu implementace, 
ø provedení testovacího provozu a akceptačních testů dle návrhu implementace, 

- Zpracování a předání resp. aktualizace příslušné provoznítechnické dokumentace, 

. zaškoleníadministrátorů, 

- předání díla v místě plnění Zhotovitelem a jeho převzetí Objednatelem. 

2. Místo a čas plnění 

1. Místem plněníje sídlo Objednatele. 

2. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo nejpozději do 30. 6. 2022. 

3. Předání a převzetí díla proběhne dle Čl. 6. této smlouvy

1



3. Cenové a platební podmínky 

1 Smluvní strany se dohodly, že cena za realizaci díla činí celkem: 

Cena bez DPH ............ .. 583 500,- Kč 

DPH 21 % ..................... .. 122 535,- Kč 

Cena včetně DPH 706 035,- Kč 

Slovy: Sedm set šest tisíc třicet pět korun českých S DPH 

Podrobná cenová specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že Sjednaná cena díla plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené 
s realizací díla 

dle této smlouvy, včetně plnění dle článku 1 odst. 3 této smlouvy. 

Cena díla bude Zhotoviteli zaplacena na základě faktury 
- daňového dokladu, vystavené Objednatelem 

po řádném provedení a předání dila a po podpisu předávacího protokolu Zhotovitelem a 
Objednatelem. 

Daňový doklad vystavený Zhotovitelem podle této smlouvy musí mít všechny náležitosti daňového 

dokladu v souladu se Zákonem Č. 235/2004 Sb. a Zákonem č. 563/1991 Sb. a jeho přílohou bude 

předávací protokol. 

Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad nejdříve V den, kdy dojde k sepsání protokolu O 
řádném 

předání a převzetí díla. 

Objednatel je oprávněn vrátit fakturu Zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje 
neúplné, 

chybné nebo nepravdivé údaje. Zhotovitel je v takovéìn případě povinen fakturu řádně 
opravit a doručit 

ji Objednateli S novou lhůtou splatnosti. 

Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 30 dnů od data jejího doručení Objednateli na adresu: 
Město 

Vyškov, Masarykovo nám. 108/1, 682 O1 Vyškov. 

Za den splatnosti se považuje den odepsání fakturované částky Z účtu Objednatele ve 
prospěch účtu 

Zhotovitele. 

4. Vlastnictví díla a přechod nebezpečí na díle 

Vlastnictví k prováděnému dílu a nebezpečí škody na díle přechází na Objednatele okamžikem 
jeho 

předání a převzetí dle čl. 6. této smlouvy. 

5. Povinnosti smluvních stran 

Povinnosti Zhotovitele: 

O Zhotovitel je povinen provést dílo samostatně a S odbornou péči, podle pokynů, podkladů 

atechnické dokumentace předané Objednatelem. Součástí provedení díla je jeho předání 

Objednateli v souladu S čl. 6. této smlouvy.
` 

O Zhotovitel je oprávněn provést dílo ve spolupráci S třetí osobou. V tom případě nese stejnou 

odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. 

0 Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že předané podklady mohou být obchodním tajemstvím 

Objednatele, a jsou-li takto výslovně označeny, je povinen je chránit a k jejich ochraně Zavázat 

i osoby, které použije k provedení díla. 

O Zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat pracovní dobu Objednatele. 

Povinnosti Objednatele: 

0 Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli ve lhůtě dle vzájemné dohody podklady, popř. 
materiály 

odsouhlasené jako nezbytné pro provedení díla. 

0 Objednatel se zavazuje zajistit nezbytnou součinnost příslušných zaměstnanců při řádném a včasném 

plnění díla V termínech dle vzájemné domluvy. 

O Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít za podmínek dle článku 6. této smlouvy 

a zaplatit dohodnutou cenu způsobem sjednaným v této smlouvě.

2



0 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla sám nebo prostřednictvím osoby, 

kterou k tomuto účelu pověří. Pro každý takový případ kontroly si Smluvní strany dohodnout způsob 

a rozsah kontroly minimálně 3 pracovní dny předem. 

O Objednatel je povinen uhradit sjednanou cenu díla v termínu, ve výši a způsobem uvedeným v článku 

3 této smlouvy. 

6. Předání a převzetí díla 

Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno Objednateli podle tohoto článku. 

Zhotovitel je povinen předat Objednateli dílo ve lhůtě dle ČI. 2. této Smlouvy. 

O předání a převzetí díla bude vyhotoven a oprávněnými Zástupci Smluvních stran podepsán předávací 

protokol, v němž bude uveden den předání díla, specifikace realizovaných činností, Specifikace dodaných 

dokladů a dokumentů. Za den předání díla se považuje den jeho předání uvedený v předávacím 

protokolu. Od tohoto dne začíná plynout Záruka za jakost díla dle čl. 7 odst. 3 této Smlouvy. 

Dílo, které má vady, není dokončeno a Objednatel není povinen jej převzít. V případě, že je dílo 

dokončeno, je Objednatel povinen na výzvu Zhotovitele dílo převzít. Odmítne-li Objednatel i přes 

dokončení díla dílo převzít, má se za to, že dílo bylo řádně předáno a převzato 5. pracovním dnem po 

výzvě Objednatele k převzetí díla. 

Radek Brázda je osobou oprávněnou k jednání ve věcech technických za Objednatele v rámci plnění této 

smlouvy. 

Ing. Jaroslav Prokop je osobou oprávněnou jednat v technických věcech za Zhotovitele. 

vı 
7. Dalsı ujednání 

Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma účastníkům částečně nebo úplně Znemožní plnění 

jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se O tom bez zbytečného prodlení informovat 

a Společně podniknout kroky kjejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu 

škody pro Stranu, která se porušení této smlouvy v tomto bodě nedopustila. To nemá vliv na povinnost 

platit sjednanou smluvní pokutu. 

Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené Objednateli zásahem do IT provedeným třetí osobou. 

Za vady díla odpovídá Zhotovitel v rozsahu stanoveném v Občanském zákoníku. Zhotovitel poskytuje za 

jakost díla záruku po dobu 12 měsíců. Záruční doba počíná plynout dnem podepsání předávacího 

protokolu oběma Smluvními stranami. 

Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených touto 

smlouvou po celou Záruční dobu. Čeho lze dosáhnout uplatněním práva Zvadného plnění, toho se lze 

domáhat i zjiného právního důvodu. 

V případě oprávněné reklamace se záruční doba na dílo prodlužuje O dobu počínající datem uplatnění 

reklamace a končící dnem odstranění reklamované vady Zhotovitelem. 

Zhotovitel je povinen během Záruční doby na svou odpovědnost a náklady: 

0 nastoupit na odstranění oprávněné a ohlášené vady kjejímu odstranění nejpozději do 3 

kalendářního dne ode dne ohlášení, nebude-li v této době dohodnuto písemně jinak, 

0 odstranit ve sjednané lhůtě reklamované vady, které vznikly z důvodu vadného plnění Zhotovitele. 

Ohlášením vady Zhotoviteli se rozumí pro účely této smlouvy odeslání faxu, dopisu nebo e-mailu 

S uplatněnou reklamací Objednatelem. Kontakty pro hlášení vad díla: tel.: 800 100 278 nebo elektronicky 

na emailovou adresu: he|pdeSk@k-net.cz. 

Objednatel je oprávněn podle Své volby uplatnit tyto nároky Z vad díla: 

O požadovat opravu vadného díla na náklady Zhotovitele v dohodnutých lhůtách; 

0 požadovat přiměřenou slevu Z ceny díla; 

0 odstoupit od smlouvy v případě, že vady na díle znemožňují užívání díla nebo mají bezprostřednívliv 

na funkčnost a užívání díla. 

8. Případný Spor a odstoupení od smlouvy 

Smluvní Strany se Zavazují, že veškeré sporné otázky a problémy vzniklé při plnění této Smlouvy budou 

řešit především jednáním a vzájemnou dohodou.

3



Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele se Zaplacením faktury 

překračujícím O 30 dnů termín její splatnosti. Zhotovitel má v takovém případě právo na náhradu nákladů 

účelně vynaložených v souvislosti se zrušenou smlouvou. 

Objednatel může odstoupit od této Smlouvy po uplynutí 30 dnů prodlení Zhotovìtele s předáním díla. 

Obě strany se dohodly, že V případě odstoupení od smlouvy si vzájemné pohledávky vyrovnají do 14 dnů 

ode dne písemného doručení odstoupení od smlouvy druhé Smluvní straně. 

Odstoupení od této smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 

Smluvní straně. 

Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ujednání týkající se smluvních pokut, práva na náhradu škody 

vzniklé Z porušení smluvní povinnosti a ujednání týkající se takových práv a povinností, Zjejichž povahy 

vyplývá, že mají trvat i po ukončení této smlouvy. 

9. Smluvní pokuty 

Objednatel v případě prodlení s placením faktury dle článku 3 této smlouvy zaplatí Zhotovitelí smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý Započatý den prodlení. Objednatel není 

v prodlení se Zaplacením ceny díla, pokud nedošlo k sepsání protokolu O předání a převzetí Z důvodu, že 

Objednatel odmítl jeho převzetí proto, že dílo má vady. 

Zhotovitel v případě prodlení Stermínem předání díla dle článku 2 této smlouvy zaplatí Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny bez DPH za každý Započatý den prodlení. 

Za prodlení S nástupem na odstranění reklamované vady ohlášené způsobem dle této Smlouvy je 

Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý byť i jen Započatý den 

prodlení. -~ 

Za nesplnění dohodnutého termínu odstranění nahlášené a uznané vady je Zhotovitel povinen uhradit 

Objednateli Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý byť i jen Započatý den prodlení. 

Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení 

Smluvní pokuty povinné Smluvní straně. 

Smluvní strany si Sjednaly, že Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena 

povinnost Zhotovìtele nahradit Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na 

kterou se smluvní pokuta vztahuje. 

10. Všeobecná ustanovení 

Smluvní strany si budou Zasílat veškerá sdělení písemně. 

V případě zániku kterékoliv Smluvní strany přecházejí práva a povinnosti Z této smlouvy vyplývající na 

právního nástupce. 

11. Závěrečná ustanovení 

Případné Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku k této smlouvě 

a nabývají platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti zveřejněním V registru smluv. 

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti S ní, se řídí 

právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

Znění pozdějších právních předpisů. 

Budou-li jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatná, nebo se jimi stanou, zůstává tím nedotčena 

platnost ostatních ustanovení. Vtakovém případě bude neúčinné ustanovení nahrazeno nebo Změněno 

tak, aby byl V maximální míře dosažen účel Zamýšlený neplatným ustanovením. Totéž platí, jestliže se při 

provádění této smlouvy objeví mezera, kterou je třeba doplnit. Tato Změna bude provedena písemně 

formou dodatku k této smlouvě. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna vsouladu správem České republiky, 

zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších právních předpisů. 

Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností vtéto smlouvě uvedených není jeho obchodním 

tajemstvím.

4



5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran a účinnosti jejím uveřejněním 

V registru smluv. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou 

vyhotoveních. 

7. Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha Č. 1 obsahující detailnívěcnou a cenovou specifikaci díla. 

8. Uzavření této smlouvy bylo Schváleno na 77. schůzi Rady města Vyškova dne 9.2.2022 usnesením Č. 

3996-01. 

Ve Vyškově dne: 11.2.2022 

- 

5


